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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  12,496,785.26 -1,694,948.00  10,801,837.26  9,873,105.97  9,873,105.97  928,731.29

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  4,179,869.52 -800,000.00  3,379,869.52  2,868,877.23  2,868,877.23SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  510,992.29

2230206000000013220206000001AA  876,116.92 -153,184.02  722,932.90  620,327.95  620,327.95GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  102,604.95

2230206000000015320206000001AA  1,076,832.00 -120,000.00  956,832.00  807,624.00  807,624.00PENSIONES  149,208.00

2230206000000021110206000001AA  50,000.00 -22,000.00  28,000.00  25,341.54  25,341.54MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA  2,658.46

2230206000000021210206000001AA  100,000.00 -96,228.80  3,771.20  3,771.20  3,771.20MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 0.00

2230206000000021610206000001AA  8,000.00  0.00  8,000.00  3,867.40  3,867.40MATERIAL DE LIMPIEZA  4,132.60

2230206000000022110206000001AA  20,000.00 -2,000.00  18,000.00  14,216.18  14,216.18ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  3,783.82

2230206000000024210206000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  28,597.01  28,597.01CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  1,402.99

2230206000000024610206000001AA  15,000.00  5,698.00  20,698.00  20,682.97  20,682.97MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  15.03
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2230206000000024910206000001AA  150,000.00  340,553.85  490,553.85  481,909.05  481,909.05MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  8,644.80

2230206000000025310206000001AA  30,000.00 -4,000.00  26,000.00  18,143.42  18,143.42MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  7,856.58

2230206000000025910206000001AA  150,000.00  360,260.21  510,260.21  510,260.21  510,260.21OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS  0.00

2230206000000026110206000001AA  200,000.00  153,283.26  353,283.26  350,851.15  350,851.15COMBUSTIBLES  2,432.11

2230206000000027210206000001AA  7,000.00 -3,000.00  4,000.00  386.90  386.90PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

 3,613.10

2230206000000029110206000001AA  34,000.00 -4,623.86  29,376.14  27,475.09  27,475.09REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 1,901.05

2230206000000029210206000001AA  10,000.00 -5,000.00  5,000.00  3,125.30  3,125.30REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EDIFICIOS

 1,874.70

2230206000000029410206000001AA  16,000.00  3,000.00  19,000.00  18,508.95  18,508.95REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 491.05

2230206000000029610206000001AA  30,000.00 -8,000.00  22,000.00  19,674.96  19,674.96REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 2,325.04

2230206000000031110206000001AA  1,500,000.00  677,394.77  2,177,394.77  2,170,620.90  2,170,620.90SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  6,773.87

2230206000000031410206000001AA  9,000.00 -1,500.00  7,500.00  5,592.93  5,592.93SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL  1,907.07

2230206000000032610206000001AA  200,000.00  86,344.00  286,344.00  265,418.48  265,418.48ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 20,925.52

2230206000000033220206000001AA  100,000.00 -52,400.00  47,600.00  42,446.00  42,446.00OTROS SERVICIOS ESPECIALIZADOS  5,154.00

2230206000000033620206000001AA  20,000.00 -20,000.00  0.00  0.00  0.00IMPRESIONES OFICIALES  0.00

2230206000000033940206000001AA  8,500.00  3,260.19  11,760.19  10,041.08  10,041.08SERVICIOS MÉDICOS  1,719.11

2230206000000033960206000001AA  13,000.00 -1,012.65  11,987.35  9,452.75  9,452.75SERVICIOS DE ANÁLISIS Y FARMACÉUTICOS  2,534.60

2230206000000034110206000001AA  11,000.00 -1,000.00  10,000.00  8,433.20  8,433.20SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  1,566.80

2230206000000035110206000001AA  1,694,948.00 -1,552,419.00  142,529.00  82,529.00  82,529.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE 

INMUEBLES

 60,000.00

2230206000000035510206000001AA  56,000.00  7,784.00  63,784.00  63,784.00  63,784.00REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 0.00

2230206000000035710206000001AA  150,000.00 -4,323.88  145,676.12  145,676.12  145,676.12MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 0.00

2230206000000037410206000001AA  0.00  2,499.00  2,499.00  2,499.00  2,499.00AUTOTRANSPORTE  0.00

2230206000000037510206000001AA  68,518.82  2,218.82  70,737.64  70,700.00  70,700.00VIÁTICOS NACIONALES  37.64
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2230206000000039220206000001AA  1,600,000.00 -511,333.07  1,088,666.93  1,067,257.00  1,067,257.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  21,409.93

2230206000000039610206000001AA  3,000.00 -3,000.00  0.00  0.00  0.00OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES  0.00

2230206000000039810206000001AA  80,000.00  27,781.18  107,781.18  105,015.00  105,015.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  2,766.18

2230206000000061210206000001AA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00OBRA NUEVA EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL  0.00

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  1,694,948.00  1,694,948.00  1,694,948.00  1,694,948.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

223031210SAP0161210206000001AA  0.00  830,724.00  830,724.00  830,724.00  830,724.00INSTALACIONES DE PANELES SOLARES  0.00

223031210SAP0261210206000001AA  0.00  432,112.00  432,112.00  432,112.00  432,112.00INSTALACION DE PANELES SOLARES PARA EQUIPO 

BOMBEO EN LA COLONIA MAYA LACANJA EN LA 

CABECEREA MUNICIPAL

 0.00

223031210SAP0361210206000001AA  0.00  432,112.00  432,112.00  432,112.00  432,112.00INSTALACION DE PANELES SOLARES PARA EQUIPO 

BOMBEO EN LA COLONIA LINDA VISTA 2 DE LA 

COLONIA PAKALNA

 0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  12,496,785.26  0.00  12,496,785.26  11,568,053.97  11,568,053.97  928,731.29
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